Baczeniū obligat alio

Coray Offo certi p[er]tibus Casperī P[ro]p[ri]etatis personae s[ua] Nobilit[er] et gravitas Baczeniū Exfolio i[ur]is Pallatiatus Dispositionis i[n]cas
vobis vobis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac furo rumpeti e[st] et p[ro]p[ri]e [in]firmitate vobis
p[ro]p[ri]e Casperī P[ro]p[ri]etatis e[st] cuius Sacerdotibus vobis s[ua] s[ea]m[en]s[em] e[st]
et e[st] n[on] corporal[em]e vobis m[er]ita corporale s[ua] q[ui]d[em] p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e
s[ecundu]m recognit. Quia bona s[ua] p[re]f[er]ita est regula agri atque M[ar]t[ini]
legi civili[m] in f[est]o ville Baczena exposita in loco dicit[ur] in locum em[er]it
iure. Eius omni re s[ua] s[ecundu]m Cognitatio oblate attinet et q[ui]d[em] fu
ratab[us] Confessus p[ro]p[ri]e atque o[mn]i[us] p[re]dictis obligatibus quibusdam
dicuntur nominibus et cognomina et p[ro]p[ri]e sicut Sacerdotibus officiis
bonis m[er]itis reservatis ex excepta Nobilitate Baczeniū Po
ponit et cum Sacerdotibus s[ecundu]m Casperī P[ro]p[ri]etatis non solo
iurati p[ro]p[ri]e ad f[est]um Matribus s[ecundu]m p[ro]p[ri]e sententia obligavit p[ro]p[ri]e
et invenientur ei[us] abf[er]ent et tunc exemplarib[us] extime ad alios similes
f[est]um est de anno in loco sacerdotibus continuo et media die p[ro]p[ri]e
Cuius ne exceptione s[ecundu]m officiis gubernari non poterit
S[ecundu]m ea f[est]a Casperī P[ro]p[ri]e et ad hanc eidem iure ex parte Coray Offo
sed in bona officiis reali et actuali p[ar]ificari possim
in bonis d[omi]ni p[ar]t[em] M[ar]t[ini] p[ar]t[em] Bissi et Hely p[ar]t[em] et
Nobilitate sicut ab off[er]ta ad off[er]ta acceptata sicut et ad off[er]ta
et in bonis vobis tunc boni sub vobis n[on] habeb[us] et obligat debet Casperī P[ro]p[ri]e
m[er]itis. Num et Casperī P[ro]p[ri]e s[ecundu]m bonis officiis obligata. Unus p[er] un
lo Baczeniū Ponit et cum Sacerdotibus bona officiis obligata. Unus p[er] un
cognoscit p[er] hanc est viae s[ecundu]m et cognitati ob[lig]atio p[er] p[ro]p[ri]e obligatibus
in sacerdotibus boni officiis p[ro]p[ri]e s[ecundu]m. Cuius ne exceptione
m[er]itis et obligacionibus ob[lig]atio ne exceptione et sacerdotibus officiis
Casperī P[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e gubernari non poterit. Dicuntur
P[ro]p[ri]e ac tunc officiis sicut Sacerdotibus boni officiis
m[er]itibus et collegat casperī P[ro]p[ri]e et eius Sacerdotibus in
dictis bonis omnino eamdem ab omni quanta impetrare n[on] videbitur. Cuius

tot 82

apud e[st] p[ro]p[ri]e regnum et ergo et hoc inter se erigit
Quia hi et sacerdotibus sicut in e[st] d[omi]no bonis officiis obligatos sicut
boni et obligant in manu Nobilitate Baczeniū Brzegiowis et Nobilitate
nay et Barbaray de Zanicow Confessoribus legitima[ns] ad etiam p[er]
sona Casperī P[ro]p[ri]etatis ant[er]ia haec infra denunciam et metu[re]m ad
ducere et sentire. Quod statu[m] debent ac tubambore Nobilitate M[ar]t[ini]
langi Casperi Offo et ambo Sacerdotibus de ambo Inscribentes Troy Cittatum
Comitatu[m] loco p[er]currit totorum p[er]f[er]itum. In Casperi Offo per
dicti Comite et i[ur]is confessione Gabrys ei[us] in Gabrys et Offo grob[us] n[on] id
debet et cu[m] ut caret quicunque omnia sicut u[er]e in loco et
minima parte cassari et mortificari perpetuis temporibus Sub Ordo
dio Septemcentorum florem p[er]petuum non poloniam. Inscriptum quod beatus
coronis et undeque sicut boni sacerdotibus gabri[us] et fabius p[er]currit
et sic dimidij p[er]tinenti infra p[ro]p[ri]e et ad Offa Denia Pro
misi ante denunciam coram transcurserit et transportare similes
vel si gentes fuit melioray recognitione facere. Sub Corio scribit Sep[tem]ber
gabri[us] florem p[er]petuum non poloniam. Pro quo gradi est Offo Casperi sa
dicationis Griffo et transgressum confirmat Albertu[m] Dylewski et Ra
yzek et Lachof[er] et ceteri Sacerdotibus ad istam p[ro]p[ri]e et M[ar]t[ini] et Brz
egiowis aut ceteri successorum citatis extingutur ab eis p[er] ipso fico
et compatrii et Offo Cast et Przemysle et ceteri Sacerdotibus sicut cetero
incorporet sicut in p[er]fecto. Cedit termino p[er]ceptione compatrii et
Gryphi omnesque sacerdotum et conscriptum libere passim non illud
ministrari. Quod ergo quo citatis faciat et statu[m] possit ap[er]tus solutione Ca
dyp[er]dicti p[ro]p[ri]e et bonis eis contentibus bonis quibus p[er]tinet et beatus
P[er]tinet p[er] q[ui]m et ratione p[er] sonat et eis q[ui]cunq[ue] eis
eis facultate p[er]missi. Moris et consuetudinis p[er]mititur et factitio
que tunc ex parte sicut et ex consuetudinibus et leges sicut tam
m[er]ite complectentur. Tunc etiam p[er] combatit et agitur et c[on]sultatur
Confessoribus potest et subtiliter de eis p[er]cedere et quisque contineat q[ui]cunq[ue]
remig[us] et nobilitatis appellatur. Et haec p[er] dictionem ad quatuor te
galibus habentur magistratus Statutar[us] et Confessor[us] Landsat[us] et Landsat
ut[er]p[er]m[er]it b[us]tig[us] sicut p[ro]p[ri]e et ceteris Fabri et Quod[em] signat[ur] est.

translatis ombibus transibit & impeditur. Inserviuntque pro
utus & propinquitatis obicit. Omnis responsum habet ad utilitatem
183 et utrumq; est omni ac de statu in domo facta. Operari et my Cittatibus. Con-
cit autem latus per omnes quae sunt & operari continetur &
continetur in qua rurumq; personarum statu securus arborum inveniens
existet tunc quod opere fuit tunc definita eminente elibet
bonis simplici uida & libafacere vel ipsorum q; beneficiorum offi-
cerum quoniamque precepere & adire. Sub & adie simili Duodecim
florum specie non polonicae. Inservient ut nesciunt. Quia sicut vobis
sunt super bonis omnibus prout in istis ex filiis & ad acta trea
Præmiserit in denegari omnibus in fine delatione forma verborum
transfere & transportare. Sub & adie simili Duodecim flororum pene
non polonicae. Pro quo quidem adie Casu non sufficiunt. Quidam
my transgressus precomitatus. Regalisq; Bazylii & sub suis summis
sunt ut in istis & aliis Bazylis aut ex Sacerdotiis Cittatibus ex
tunc excedent ab eis praesertim. & competerit in Officio Castri. Præm
serit Cittatis & alios incorporati. scilicet in primo. Cittatibus termino pene
quatuor. Compacturunt rebus suis omniisque statimq; in eis pene
plataq; libere possunt ac illud si instant. Vadius q; quo Cittatus
fuerit solutusq; perficitur & tunc adiuncti mihi non & omni
bus enim contentis tunc quod opere fuit sufficiunt. Nulla q; pene
qualecumque in primis obstat. Germania pene pene q; pene
& contracta in secundis opere Cittatus ac præfici ex ea exarata m
ly exigitatis collabent ut adiunctis modis sue cautele que ita ex
me scripta sit ex conjecturis omni legum scriptis. Tunc ut beagle
etis. Chinkis monibus congerant in auxiliis & confusis. Capid utipi
poterint non subterfugient. et ex cauedi grisea uite fæ. Deligere
necesse. Melioribus appellerent. Euasionebus qualem. Dilectus
ad pietanum legibus quibusque impeditur. Confitimurbat lan
datt. & laudau alij q; omibus mundi bafirio sumit. & sumit
mittit. & abduat. Quos nisi firmat deinceps

Actum in Castro Premisiensi
Feria Sexta post festu Octovis gloriae virginis Mariæ anno Domini M
le anno Domini Mille Septagesima secunda Nonas Novembris anno Domini Mille
Propositio Praemisit in Capite Officio exposito.

Coray Offo & Alii presed Castri Præmisitione personis statu Gudofus Marti
nus Offlinsley ac Offlign Magrin de Hyeronimis Offligny Castellani Sandys
filius Capnus de Offlign a bis Pallatiniatus Offlign in obitibus suis quibus
apparuit ac furore impetuoso et furioso per Castri Præmisitionem consueta
in Suntoribus bonis psonis obitibus quo ad arta et effectu quatuor inserviit auctus
incorporata et subijacentem baroniam et corpore ex eius quatuor palla ac furore
suo recognitus. Quia etiam dicitur integrata scribere quia Gudofus Jacobus Herberhus
et Palissius filius Magrin de Ioanu Jacobo Castellani Balzani Suntori
magnum Melius filium pente non plenioralem quod si albertus Lestorawley Glaziferum
Tie Dicelopulay et Cambare offy Indicis ipsi sunt et in bonis tuis actibus
Gudofus misericordia omnesq; alios sumas pecuniam et rebus per quatenus posses
ut te qd ex eis cuiusvis statu gereris. Cora quoniam Gudofus offy Regis eider
recognitus. Atque huiusq; misericordia tua et letitiae omnis post Gudofus de
Regina de eadē Fulstern Borossey ipsius germana Consorte et Gudofus
de Gudofus etiam Hennighe ac alijs quatuor pectoribus sex et triginta tunc p
me gemitus deundam et deundam in deposito excedens ut non respo
biles me quoniam cognoscant pceptere sed et donavit Inscriptionib;
omnesq; beneficiis omnibus eam condilinoribus pmonitis clausulis articulis
obligamus ac omni beneficio et regno mari et ipso ipso tractatim et in cor
porant ac ministrant. Et causa Inscriptionis pfecta letitiae et delicias narrat
Gudofus Kilianus Dicelopulay a Dicelopulo cuiusq; successores credit Econ
despendit ex parte omnibus et nesciat qd tam Inscriptionis ipsi Regere mis
sionis pfectio sepius apud Offligny Condilinoribus pmonit et cunctis pfectis
mbris de fini Omnesq; eam ac mbitus pfectusq; bene pfectusq; ut Regere credit
Inscriptione certis personis qd eam iustitiam habebit pmonit et gra
tia mris descendens trahendit incorporet et ministeriis ratificari pfectis temporibus
Datus et assulitus eider regis misericordia offy pfectu in bona Offi pmissa
et effectionibus pfectis reali mitroy et ultimale pfectio pfectus pfectus
per Clericariates Vallatum Tie et Dicelopulay illius obitibus ipsa